
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No clasificado (75% = 8 Vueltas) 

EX 

N° 

48 

49 

32 

43 

1 

22 

28 

2 

13 

33 

Nombre 

GASTON GIORDANO 

GONZALO VIEL 

SERGIO JURADO 

DIEGO RICHARTE 

GABRIEL SPINAZZE 

AGUSTIN COMPAGNUCCI 

LUCAS SARMIENTO 

ARIEL PAVON 

DANIEL DEVINCHENTE 

MARTIN VAZQUEZ 

Vueltas 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

9 

Dif. resp. 1° 

0.615 

1.922 

3.701 

13.881 

14.213 

1:11.154 

EX 

Total T° 

19:28.476 

19:29.091 

19:30.398 

19:32.177 

19:42.357 

19:42.689 

20:39.630 

19:48.711 

Mejor Tm 

1:37.887 

1:38.339 

1:38.180 

1:38.342 

1:39.110 

1:39.216 

1:45.340 

1:38.347 

Nat/State 

VILLA PARQUE S.ANA 

JESUS MARIA 

RIO TERCERO 

CORDOBA 

LOS CONDORES 

BULNES 

RIO CUARTO 

CORDOBA 

VILLA GENERAL BELGRANO 

BELL VILLE 

Make 

GIORDANO JR TEAM 

JUAREZ COMPETICION 

TEAM PASINI 

TEAM ACROSS 

JUAREZ COMPETICION 

BRARDA RACING TEAM 

TEAM ACROSS 

JUAREZ COMPETICION 

FERNANDEZ RACING 

FERNANDEZ RACING 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  AUTO N 33 EXCLUSION PARCIAL POR MP AL AUTO N 2 Y PERJUICIO AL AUTO N 3. 

Impresos: 4/8/2024 15:31:08 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.615 

Velocidad media 

141,492 

Mejor t° de vuelta 

1:37.887 

Mejor Vel. 

153,544 

Mejor vuelta para 

48 - GASTON GIORDANO 

 

5TA FECHA APICER - FORMULA RENAULT PLUS 

UNO COMPETIZIONE 

FINAL UNO COMPETIZIONE 

Carrera (30:00 o 11 Vueltas) iniciado a 13:41:10 

AUTODROMO PROV. DE LA PAMPA 4,175 km 

4/8/2024 13:40 


